1

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» августа 2022 № 37

село Яндоба

	ЮНТАПА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                        ЙЫШĂНУ

«09» августа 2022 № 37
 Юнтапа сали

О включении в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»

   Рассмотрев заявление гражданки Степановой Людмилы Сергеевны, документы, подтверждающие право гражданина, проживающих на сельских территориях, государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», администрация Яндобинского сельского поселенния Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Включить в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» гражданку Степанову Людмилу Сергеевну, 1977 года рождения, проживающую в д. Кивкасы Аликовского района Чувашской Республики.

Глава Яндобинского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики                                                              Л.П. Мукин